2

[bookmark: _GoBack]СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛЕТИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

       19.11. 2019 г.                                                                                          № 137

с. Малета

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Малетинское» от 03.09.2018 года № 82 «Об установлении налога на имущество физических лиц
на территории сельского поселения «Малетинское»

В соответствии с п.п. 1 пункта 2  статьи 406, Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения «Малетинское», Совет сельского поселения «Малетинское»  решил:

         1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Малетинское» от 03.09.2018 года № 82 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Малетинское»
2. Пункт 2 п.п 1 Решения изложить в следующей редакции «Установить налоговые ставки в следующих размерах:
[bookmark: Par0]1)  не превышающих 0,1 процента в отношении:
жилых домов, квартир, комнат, так же  частей квартир и комнат;
объектов незавершенного строительства в случае, если проектируемым назначением таких объектов является жилой дом;
единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом;
гаражей и машино-мест;
хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках, предоставленных для ведения личного подсобного, дачного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;
3. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Малетинское», расположенном по адресу: Забайкальский край, Петровск – Забайкальский район, с.Малета, ул.Пионерская, 16 и обнародовать на официальном сайте  в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
      4. Настоящее решение вступает в силу  после его обнародования.

Глава  сельского
поселения «Малетинское»	         Р.П. Давидовский